UBND XÃ TAM HƯNG
TRƯỜNG MN TAM HƯNG A

Số: 06/QĐ-MNTHA
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tam Hưng, ngày 05 tháng  01  năm 2026

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập ban mua sắm tài sản, công cụ, dụng cụ, sửa chữa, cải tạo cơ sở vật chất trường mầm non Tam Hưng A
Năm 2026
HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON TAM HƯNG A
Căn cứ Luật ngân sách nhà nước số 89/2025/QH15 ngày 25/6/2025; Luật kế toán số 88/2015/QH13 ngày 20/11/2015; Luật thực hành tiết kiệm, chống lãng phí năm 2013; Luật đấu thầu số 22/2023/QH13 ngày 23/6/2023 của Quốc hội về Luật đấu thầu;
Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21/12/2016 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của luật ngân sách nhà nước;
Căn cứ Nghị định số 60/2021/NĐ-CP ngày 21/06/2021 của Chính phủ quy định cơ chế tự chủ của đơn vị sự nghiệp công lập; Nghị định số 111/2025/NĐ-CP ngày 22/5/2025 của Chính phủ về sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 60/2021/NĐ-CP ngày 21/06/2021 của Chính phủ quy định cơ chế tự chủ của đơn vị sự nghiệp công lập;
Căn cứ Thông tư số 56/2022/TT-BTC ngày 16/09/2022 của Bộ Tài chính về việc Hướng dẫn một số nội dung về cơ chế tự chủ tài chính của đơn vị sự nghiệp công lập; sử lý tài sản, tài chính khi tổ chức lại, giải thể đơn vị sự nghiệp công lập;
Căn cứ vào chức năng, nhiệm vụ và quyền hạn của Hiệu trưởng theo Thông tư số 52/2020/TT-BGD ĐT ngày 31/12/2020 của Bộ GD&ĐT ban hành Điều lệ trường mầm non;
          Xét nhu cầu công tác, năng lực, phẩm chất đạo đức của cán bộ, giáo viên, nhân viên trong đơn vị,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Thành lập Ban mua sắm tài sản, công cụ, dụng cụ, sửa chữa, cải tạo CSVC năm 2026 của trường MN Tam Hưng A, gồm các ông, bà (Có danh sách kèm theo).
Điều 2. Ban mua sắm có nhiệm vụ tổ chức mua sắm tài sản, công cụ, dụng cụ, sửa chữa, cải tạo cơ sở vật chất của nhà trường khi có yêu cầu và được phê duyệt đúng theo nguyên tắc tài chính. Thực hiện đầy đủ các quy trình và lưu giữ hồ sơ theo quy định.
Các Ông (Bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thực hiện đúng các văn bản hướng dẫn hiện hành.

Điều 3. Các ông (bà) có tên tại Điều 1 và các bộ phận chuyên môn có liên quan của trường MN Tam Hưng A chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.
Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./.
	Nơi nhận:

- Như điều 3;

- UBND xã, Phòng Kinh tế xã T.Hưng (để b/c);

- Lưu: VT./.

	HIỆU TRƯỞNG

Nhữ Thị Thủy

             UBND XÃ TAM HƯNG
TRƯỜNG MẦM NON TAM HƯNG A

DANH SÁCH

Các thành viên trong Ban mua sắm tài sản, công cụ, dụng cụ, sửa chữa,

cải tạo cơ sở vật chất của trường mầm non Tam Hưng A
Năm 2026
      (Kèm theo Quyết định số 06/QĐ-MNTHA ngày 05/01/2026 của Hiệu trưởng)

	TT
	Họ và tên
	Chức danh

Chức vụ
	Phân công

Nhiệm vụ
	Ghi chú

	1
	Nhữ Thị Thuỷ
	Hiệu trưởng
	Trưởng ban

	2
	Lê Thị Hoan
	Phó Hiệu trưởng
	Phó ban

	3
	Nguyễn Thị Liên
	Phó Hiệu trưởng
	Phó ban

	4
	Vương Thị Miến
	GV, Trưởng ban TTND
	Thành viên

	5
	Nguyễn Thị Thoa
	GV, TT Tổ khu S.Khê
	Thành viên

	6
	Lê Thị Hảo
	GV, TT Tổ khu Đ.Thanh
	Thành viên

	7
	Nguyễn Thị Nga
	KT, TT Tổ Văn phòng
	Thành viên

	8
	Tào Thị Nga
	NV, TT Tổ N.Dưỡng
	Thành viên

	9
	Đỗ Thị Hồng Vân
	GV, Thủ Quỹ
	Thành viên